forma cōi nūbil roboris p̄me s̄nē attuliss  
ut habeat in dicto.c.i. i.h. de offr. vti. vel  
inuti. et ē tex. de iure nostro in.l. iure nō.  
s. de testa. ruf. Logito tu. Quero q̄i  
delegat nullitas an delegat super dicta  
nullitate possit s̄niā reformare si hoc pe-  
tatur et per sequens an possit de negotio  
principali cognoscere et ista questio hic se-  
fuit de facto. et primo allegatur q̄ sic per  
dictum. l. absentem. C. de accusa. iuncto eo  
qđ habet in dicta. l. si vt p̄ponis. C. quō  
et q̄i iudic. Sed mibi videat q̄ in dicta  
l. si vt p̄ponis. om̄issum fuit negotiū prin-  
cipale et per sequēs non facit illa. l. p̄ ista  
parte et q̄ non possit cognoscere facit quia  
iurisdictio delegata ē stricti iuris extra de-  
offi. de lega. c.p. et g. et sic videat q̄ possit se  
intromittere tantummodo de eo qđ sibi cō-  
missum fuit et non de alio imo vltra iudi-  
cando nō valeret eius s̄niā ut habeat in.l.  
C. de sen. ex peri. reā. et in hac partē deter-  
minat saly. in dicta. l. si presco. in s. queror  
sentētiam dixit nullā et appellavit et idem  
eriam firmavit saly. in dicta. l. i. C. quādo  
prouo. nō est necess. in s. item ex ista glo.  
collige ū. et hoc videat vez. q̄i om̄ittitur  
solum causa nullitatis. sc̄us si de legare  
causa appellationis quia non tantummodo  
de iniuritate et sic de negotio principali si  
etiam de nullitate cognoscere poterit quia  
dicta nullitas implicitē etiā videtur esse  
om̄issa. ut dicta. l. carmelia p̄m. et h̄ videat  
tenere archy. et Jo. an. in. c. i. extra eo. in vi  
in nouella. ita dixit Val. in dicta. l. i. in s.  
querit an is cui delegata ē causa ū. Sed  
predicta determinatio saly. s̄m do. meum  
Jo. hic nō est sine dubio quia cum etiam  
negotiū principale sit devolutū ad supiozē  
ut dicta. l. iiii. et dicta. l. absentem. et dicta. l.  
si vt p̄ponis. videat q̄ delegat successorit  
in locū sui sc̄it. sc̄. ar. l. si eū. s̄ qui iuniax.  
si quis cau. Et tu addas q̄ idem do. meo  
Jo. in d. l. iuder p̄ stg. s̄. de re iudi. in s. si  
sed iuxta predicta insurget dubiu. ū. allē  
stra saly. quod nō. Inno. Hosti. et Jo. an.  
in simili in. c. vt debit. extra c. vbi dicit  
q̄ delegat super articulo appellationis ab  
interlocutoria si pronūciat bñ appellatiū  
et male iudicatum poterit cognoscere sine  
noua om̄issione de causa principali sicut  
posset ordinarius qui cognosceret de dicta  
appellatione quasi videatur in dubio esse  
meno delegantis q̄ delegat dictam appel-  
lationem suā s̄m naturā ab interlocutoria  
sed sui nā ē q̄ devolutus negotiū principale